Peatra, cărămida şi năsipul
Ie dă comuna bisericească.

D âncu l mare, la 28 Martie 1911.
loan Cotrnş

paroh.
Vidi: V. Itom.su

protopresbiter.

Nr. 34/1911 of. par. [129] 2 -3

Publicare de licitaţiune.
Pe bazi planului şi preliminariului di

spese aprobate de Veneratul Consistor în 5/18
Februarie 1911 Nr. 1157 Epitr. şi de comi-
siunea comitatensă administrativă în 4/17
Martie comuna bisericească Saplac (Küküllő-
széplak), protopresbiteratul Târnava, dă în
întreprindere edifiicarea b'sericei diu loc, pe
cale de licitaţiune publică minuendă, ce să
va ţinea Marţi în 12/25 April, la orele I.